
 

 

 

 

strana 1 z 1  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí pro 

potřeby rezortu Ministerstva zemědělství (dále také jen „DNS 

Zajištění ICT odborných rolí“) 

Druh zadávacího řízení: Zavedení dynamického nákupního systému na služby dle § 138 

a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 00020478 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 18. 4. 2023 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Žádost byla podána po lhůtě pro podání žádostí o účast ve smyslu § 139 odst. 2 ZZVZ 

Obsah žádosti 

Rádi bychom podali Žádost o účast do výběrového řízení s názvem "Dynamický nákupní systém - 

Zajištění ICT odborných rolí pro potřeby rezortu Ministerstva zemědělství", a proto žádáme 

zadavatele o zpřístupnění možnosti "Podat žádost". 

Odpověď zadavatele 

DNS Zajištění ICT odborných rolí je nyní ve stadiu posuzování žádostí o účast, které byly podány ve 

lhůtě dle § 139 odst. 2 ZZVZ (do 31. 3. 2023, 10:00). V této fázi není možné podávat žádosti o účast. 

Žádost o účast bude znovu možné podat až po zavedení DNS Zajištění ICT odborných rolí dle § 139 

odst. 7 ZZVZ. Předpokládaný termín zavedení DNS je květen 2023. 

 


